

Glypting AB

556302-7613

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Olle Lidbom, Styrelseledamot

2025-06-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget fakturerar några artiklar som vd skriver för tidningar. Samt arbete med en bok om Skolplattformen som kommer augusti 2024. Säte var i Gnesta, Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Nettoomsättning	81 762	10 498	138 087	131 523
Resultat efter finansiella poster	70 143	-26 509	14 103	11 836
Soliditet (%)	100	92	96	97

Nettoomsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående räkenskapsår. Denna ökning förklaras främst av att bolaget under året har erhållit förskott för en kommande bokutgivning samt har tilldelats fler uppdrag än under föregående år. Det föregående räkenskapsåret var att betrakta som ett undantagsår med lägre aktivitetsnivå, vilket gör årets resultat särskilt avvikande i jämförelse.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	698 631	-26 509	792 122
Utdelning			-45 187		-45 187
Balanseras i ny räkning			-26 509	26 509	0
Årets resultat				58 459	58 459
Vid årets utgång	100 000	20 000	626 935	58 459	805 394

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	626 935
Årets resultat	58 459
Summa	685 394

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	685 394
Summa	685 394

Resultaträkning

	Not 1, 2	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		81 762	10 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		81 762	10 498
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 619	-37 007
Summa rörelsekostnader		-11 619	-37 007
Rörelseresultat		70 143	-26 509
Resultat efter finansiella poster		70 143	-26 509
Resultat före skatt		70 143	-26 509
Skatter			
Skatt på årets resultat		-11 684	0
Årets resultat		58 459	-26 509

Balansräkning

	Not	2024-06-30	2023-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	442 808	442 808
Andra långfristiga fordringar	4	244 363	275 663
Summa finansiella anläggningstillgångar		687 171	718 471
Summa anläggningstillgångar		687 171	718 471
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		25 000	25 000
Övriga fordringar		46 390	42 191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 749	1 749
Summa kortfristiga fordringar		73 139	68 940
Kassa och bank			
Kassa och bank		42 548	73 488
Summa kassa och bank		42 548	73 488
Summa omsättningstillgångar		115 687	142 428
Summa tillgångar		802 858	860 899

Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		626 935	698 631
Årets resultat		58 459	-26 509
Summa fritt eget kapital		685 394	672 122
Summa eget kapital		805 394	792 122
Avsättningar			
Övriga avsättningar		0	0
Summa avsättningar		0	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		18 851	16 480
Summa långfristiga skulder		18 851	16 480
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 878	3 878
Skatteskulder		19 803	11 218
Övriga skulder		-26 244	32 201
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-18 824	5 000
Summa kortfristiga skulder		-21 387	52 297
Summa eget kapital och skulder		802 858	860 899

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	442 808
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	442 808
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	442 808
------------------------	----------------

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2024-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	244 363
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	244 363
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	244 363
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Glypting AB, 556302-7613
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven

Carl Olle Lidbom
Carl Olle Lidbom
Styrelseledamot
2025-06-18